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Hatalı bir montaj, vidalı yağ filtrelerinde (OC) 
korozyon hasarlarına ve dolayısıyla yağ sızmasına 
yol açabilir. 

Yağ filtrelerinin montajı  

Filtre elemanları (OX) ve vidalı filtreler (OC) şeklinde yağ filtreleri  

mevcuttur. Bunlar sadece tasarımlarıyla farklılık göstermez, aynı  

z amanda filtrelerin değiştirilmesinde de önemli bir fark vardır. 

OX filtreler söz konusu olduğunda, yağ filtresi gövde muhafazasının 

kapağı bir aletle, örneğin bir lokma anahtarıyla sökülür ve filtre  
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elemanı değiştirildikten sonra bu anahtarla tekrar sıkılır. Vidalı  

filtrelerde bu durum farklıdır. Değiştirilecek filtre, örneğin MAHLE  

OCS gibi özel bir sökme aletiyle sökülür. Ancak, bu alet yeni  

filtreyi takmak için kullanılmamalıdır. OC filtreler sadece el ile ve araç  

üreticilerinin spesifikasyonlarına göre sıkılabilir.

Filtreler bir sökme aleti ile sıkılırsa, yüzey kaplaması hasar görebilir  

ve bu da ciddi sonuçlar doğurabilir. Vidalı filtre, motor üzerindeki  

sıklıkla açıkta kalan konumu nedeniyle, sıçrama suyu, egzoz  

sisteminin ısısı, taş çarpmaları vb.etkenlerden kaynaklanan yüksek 

yüklere maruz kalır. Koruyucu kaplama hasar görürse, çok kısa 

bir süre içinde korozyon oluşabilir. Kış mevsiminde sürekli sıcaklık 

değişimi ve yola serpilen tuz nedeniyle, filtre sızıntı yapacak ve dışarı 

yağ sızacak şekilde paslanma hızlanır.

Vidalı filtrenin doğru monte edilmesi

Araç üreticilerinin spesifikasyonlarına ek olarak, vidalı filtrelerin  

montajı sırasında aşağıdaki hususlara mutlaka dikkat edilmelidir:

 n Gerekirse, yağ filtresi flanşındaki eski contayı çıkarın ve  

sızdırmazlık yüzeyini temizleyin.

 n Yeni filtre contasının üzerine temiz motor yağı sürün.

 n Filtreyi yerleştirin ve conta temas edinceye kadar, belirtilen  

minimum tur sayısında çevirin.

 n Filtreyi belirtilen tork veya dönme açısında el ile sıkın.

 n Motor yağını doldurun, motoru çalıştırın ve yağ seviyesini  

kontrol edin.

 n Son olarak sızdırmazlığı kontrol edin.

Sayı no. 09/2022
Montaj hataları nedeniyle vidalı yağ filtrelerinde korozyon

Önemli! 

Vidalı yağ filtreleri yalnızca bir sökme aleti yardımıyla sökülebilir. Filtrenin sıkılması, sadece el ile ve araç üreticilerinin  

spesifikasyonlarına göre gerçekleştirilebilir.

Resim 1: OCS sökme aleti, sadece 
sökme işlemi için kullanılabilir.

Resim 3: Vidalı filtrede korozyon hasarları oluşabilir.

Resim 2: Yeni filtre el ile sıkılır.
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